
uFFrcto alrrG c cc.

*uosg

*ÈP""tNo"rrr""*
Città di Trani

Medaglia d'Argento al Meùto Civile
PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

L'anno duemilasedici , il giorno diciannove del mese di ottobre , alle

, nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle oersone dei siqnori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott.Garlo Gasalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori. ed assenti n- I Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

N. 247 del Reg.

Oggetto:
Goncessione patrocinio comunale gratuito per la giornata di studio " La
Prova e il Processo" organizzata dall'Associazione Donne Giuriste ltalia -
Sezione di Trani - in programma il prossimo 28 ottobre 2016 presso il Museo
Diocesano di Trani.

Data: 19 I 10 12016

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Avv.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl STASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 0711012016, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giorno 10i10/2016 al
n"37965. I'Associazione Donne Giuriste Italia - sezione di Trani ha chiesto il patrocinio della Città
di Trani per la giomata di studio ula Prova e il Processo", in programma il prossimo 28 ottobre
2016 presso il Museo Diocesano di Trani.
E' un evento formativo sulla materia della prova processuale estesa a di\.ersi ambiti. In particolare
sulla prova nel procedimento tdbutario, amministrativo. civile. penale e disciplinare. L'evento è

ftnalizzato a garantire crediti formativi ai partecipanti e a promuovere una visione di cultura
giuridica di tipo interdisciplinare, stante la compresenza di awocati e commercialisti.
Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25/03/201 5;

Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000" n'267;
Considerata l'urgenza di prowedere in quanto vista la data imminente dell'evento.
Visto il parere favorevoìe di regolarità tecnica, in atti, espresso dalla Dirigente della 1" Area dott.ssa
C. Navach. ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267120Q0;

Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per la giornata di srudio "La Prova e il Processo", in programma il
prossimo 28 ottobre 2016 presso il Museo Diocesano di Trani:
2) di auforizzarc i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani. in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle

condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatod da alcun

obbligo, previsto da leggi eio regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani I
6) di dichiarare. con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente

eseguibile. ai sensi dell'art.134 del D.Lgs. n.267 /2000.

Al termine del presente provvedimento si allontana I'Assessore Lignola.

m,



DELIBERA N. 247 DEL 19 I 10 t2016

Il presente è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

r' ?!:l- res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presentè deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

2 5 0rI 2016 1o royrum per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l' comma, delT.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

2 6 0TI 2016

Trani,

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

la presente deliberazione:

tr è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art, 134 comma 4 detD.rgs. 267 18.8.2000)

n è divenuta esecutiva il decorsi l0 giorni daltaptrqlicazigne
(art. 134 comma 3 del D


